

# 报价单

上海比因光电科技有限公司

上海市嘉定区汇源路 55 号 8 幢 3 层 J172 室

Email: sales@bio-intell.com

客户:	葛永帅	报价单号:	20220222001A
单位名称:	中国科学院深圳先进技术研究院	报价日期:	20220222
联系方式:	0755-86392018	报价人:	唐深
客户地址:	深圳市南山区西丽大学城学苑大道 1068 号	联系方式:	Sales@bio-intell.com
报价明细			

序号	零件名称	图号	材料规格	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
显微镜腔体恒温组件							
1	方钢管	100×100×10-65 0	钢材 Q235B	个	11	3100	34100
2	前侧钣金		钢材 Q235B	块	1	2950	2950
3	右侧钣金		钢材 Q235B	块	1	2400	2400
4	2.5#角铁	1026	钢材 Q235B	个	4	430	1720
5	门框钣金		钢材 Q235B	块	1	600	600
6	外门板	899×1000	钢材 Q235B	块	1	1700	1700
7	铅板	1326-870	钢材 Q235B	块	1	880	880
8	螺纹底板		钢材 Q235B	块	1	750	750

9	20 矩管	996	钢材 Q235B	个	8	570	4560
10	内板	900×745	钢材 Q235B	块	1	580	580
11	铝箔纸固定条	740	钢材 Q235B	条	4	200	800
12	门	CL247	钢材 Q235B	个	8	300	2400
13	R 门外板		钢材 Q235B	块	1	3600	3600
14	内板	800×745	钢材 Q235B	块	1	2600	2600
15	EC 风扇	12038ABL	钢材 Q235B	台	4	190	760
16	风扇固定板		钢材 Q235B	块	2	575	1150
17	风扇直角拐头		SUS304 不锈 钢	个	4	1360	5440
18	框	CL247	钢材 Q235B	个	4	550	2200
19	地脚支撑座		SUS30 不锈钢	个	3	400	1200
20	地脚底座		SUS304 不锈 钢	个	5	690	3450
21	大理石底部水管 A		紫铜	条	2	570	1140
22	大理石底部水管 B		紫铜	条	1	1300	1300
23	柜体侧壁恒温管 道		紫铜	条	2	950	1900
24	管道端盖		紫铜	个	2	240	480
25	主管与支管连接 管路		紫铜	个	4	975	3900



26	主管与支管连接 管路-弯接		紫铜	个	1	330	330
27	三通接头		紫铜	个	8	350	2800
28	三通接头转换		紫铜	个	6	310	1860
29	三通接头转换短		紫铜	个	2	420	840
30	紫铜直角接头		紫铜	个	18	460	8280
31	柜体恒温回流管 道		紫铜	条	2	370	740
32	回流管道弯接		紫铜	个	1	410	410
33	直管 A		紫铜	个	1	520	520
34	腔体回流主管道 与主出水管道连 接		紫铜	个	1	320	320
35	二通弯管		紫铜	个	2	295	590
36	管道支架 A		6061 铝合金	个	8	200	1600
37	侧壁固定板		6061 铝合金	块	6	1900	11400

总计 (含税) : ¥112250.00 (人民币大写: 拾壹万贰仟贰佰伍拾元整)

仪器平台组件

1	方钢管	100×100×10-99 4	钢材 Q235B	个	1	3800	3800
2	后侧钣金		钢材 Q235B	块	1	2800	2800
3	平台板		钢材 Q235B	块	1	2500	2500



4	短包边		钢材 Q235B	个	1	400	400
总计 (含税) : ¥9500.00 (人民币大写: 玖仟伍佰元整)							
隔振系统及组件							
1	隔振面包板		钢材 Q235B	个	2	20000	40000
2	方钢管	100×100×10-82 3	钢材 Q235B	个	15	1300	19500
3	福马轮安装板		钢材 Q235B	块	2	2900	5800
4	福马轮	GD150F	铸铁	个	6	390	2340
5	两侧钣金		钢材 Q235B	对	1	2500	2500
控制系统							
1	控制单元		电路板	套	1	70000	70000
2	控制柜单元		6061 铝合金	套	1	35000	35000
总计 (含税) : ¥175140.00 (人民币大写: 壹拾柒万伍仟壹佰肆拾元整)							
1	基准长板	1720×120×20	钢材 Q235B	块	2	1350	2700
2	扁钢	20×5-226	钢材 Q235B	个	12	530	6360
3	扁钢	20×5-227.5	钢材 Q235B	个	12	660	7920
4	安全连锁组件		SUS304 不锈 钢	个	2	4500	9000
5	恒温系统主管道		紫铜	条	10	900	9000
总计 (含税) : ¥38860.00 (人民币大写: 叁万捌仟捌佰陆拾元整)							

系统外壳							
1	盖板		钢材 Q235B	块	1	2350	2350
2	门框钣金		钢材 Q235B	个	1	1300	1300
3	铅板		钢材 Q235B	个	1	850	850
4	外门板		钢材 Q235B	个	1	3500	3500
5	门		钢材 Q235B	个	6	795	4770
6	3#角铁		钢材 Q235B	个	3	590	1770
7	长包边		钢材 Q235B	个	1	700	700
8	短包边		钢材 Q235B	个	1	350	350
9	3#角铁-门框固定		钢材 Q235B	个	3	700	2100
10	上立梁	6060	钢材 Q235B	条	4	890	3560
11	两侧板		钢材 Q235B	块	2	460	920
12	3#角铁	1074	钢材 Q235B	个	4	675	2700
13	2.5#角铁	916	钢材 Q235B	个	4	655	2620
14	立梁垫底板		钢材 Q235B	块	4	655	2620
15	内侧包板		钢材 Q235B	块	2	690	1380
16	外侧包板		钢材 Q235B	块	2	1300	2600
17	内贴板	1000	钢材 Q235B	块	1	3600	3600
大理石底座及支撑							

1	大理石	1800×800×180	章丘黑天然大理石	块	1	49000	49000
2	大理石支撑法兰		SUS304 不锈钢	个	8	500	4000
3	调节顶丝		40Cr 合金钢	个	8	900	7200

总计 (含税) : ¥97890.00 (人民币大写: 玖万柒仟捌佰玖拾圆整)

仪器盖板

1	R 内贴板		钢材 Q235B	块	1	1800	1800
2	铝箔纸固定条	795	钢材 Q235B	条	2	800	1600
3	管道挡圈		6061 铝合金	个	18	1530	27540
4	柜体主管道支撑		6061 铝合金	件	10	1500	15000
5	HDC 控制器板		6061 铝合金	块	10	500	5000
6	固定铝板		6061 铝合金	块	10	450	4500

总计 (含税) : ¥55440.00 (人民币大写: 伍万伍仟肆佰肆拾元整)

合计 (含税) : 489080.00¥ (人民币大写: 肆拾捌万玖仟零捌拾元整)

付款方式	100%预付
交货期	收到预付款后 6 个月
到货地址	深圳
报价单有效期	此报价单有效期: 1 个月